



تسهیل خصوصی سازی تنها با اجرای یک قانون قدیمی

قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب دی ماه سال ۱۳۳۷ از جمله قوانین پیشرو و مترقی است که بعد از گذشت بیش از ۵۰ سال از تصویب آن، شاید به تازگی به نکات ارزنده این قانون پی برده می شود. متأسفانه حقوقدانان نیز آن طور که باید و شاید به نکات ارزنده این قانون ...

صفحه ۲



از ماه آینده آغاز می شود

اعطای کد ملی مدیریت مصرف انرژی به واحدهای صنعت نفت

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور گفت: به زودی صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش و بخش همانند دیگر صنایع، کد ملی مدیریت مصرف انرژی دریافت خواهند کرد. مهندس عباس کاظمی با بیان این که تاکنون صنعت نفت دارای استاندارد مصرف انرژی نبوده است...

همین صفحه



کرد زنگنه اعلام کرد

مزایده ۱۸ درصد سهام دو شرکت سایپا و ایران خودرو به زودی

غلامرضا حیدری کرد زنگنه رییس سازمان خصوصی سازی از واگذاری مزایده ای ۱۸ درصد از سهام هر یک از شرکت های ایران خودرو و سایپا از طریق بورس و اوراق بهادار در روز ۳۱ خردادماه سال جاری خبر داد. وی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: سازمان خصوصی سازی...

صفحه آخر

نشریه روزهای فرد

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

اهدایی و مشترکین

کدام قانون خصوصی سازی را تسهیل می کند؟



تعداد مزایده ۱۲۷

تعداد مناقصه ۳۵۸

سناریوی واگذاری نمایشگاه پیچیده تر می شود

اتاق بازرگانی از خرید

نمایشگاه بین المللی مصرف شد

همین صفحه



سناریوی واگذاری نمایشگاه پیچیده تر می شود

اتاق بازرگانی از خرید نمایشگاه بین المللی مصرف شد

در حالی که معاون سازمان خصوصی سازی چندی پیش از واگذاری ۱۰۰ درصد شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی تا پایان خردادماه خبر داده و گفته بود قرار است ۱۰۰ درصد نمایشگاه بین المللی در سه ماهه اول سال از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار شود، یکی از اعضای هیأت ریسه اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این که خرید نمایشگاه بین المللی برای بخش خصوصی به صرفه نیست، عنوان کرد که خرید نمایشگاه بین المللی توسط اتاق بازرگانی منتهی شده است و به جای آن به پیشنهاد وزارت بازرگانی اتاق بازرگانی تنها



به دنبال مدیریت نمایشگاه خواهد بود. به گزارش ایسنا، هر چند مدت هاست بحث واگذاری نمایشگاه بین المللی مطرح و نام این شرکت در لیست واگذاری ها قرار گرفته اما هنوز این نمایشگاه واگذار نشده است، حتی شواهد موجود نشان می دهد روند کار به گونه ای شده که به جای واگذاری نمایشگاه، سیاست کار به تغییر در مدیریت این نمایشگاه تبدیل شده است. البته این تغییر نیز تنها در حد جزو چند نماینده بخش خصوصی در هیأت مدیره نمایشگاه است که پیش از این، معاون وزیر بازرگانی و خود وزیر بازرگانی این طرح را مطرح و بر آن تأکید کرده بودند. پس از ابطال واگذاری نمایشگاه بین المللی به سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح (ساتا) در حالی که سازمان خصوصی سازی اعلام کرده بود این نمایشگاه از طریق مزایده به بخش خصوصی واگذار خواهد شد، از سوی بخش خصوصی نیز نظرها بر این بود که اتاق بازرگانی ایران به نمایندگی بخش خصوصی در این مزایده شرکت کند. حال که به گفته ی مهدی عقدایی، معاون سازمان خصوصی سازی واگذاری نمایشگاه بین المللی در مرحله ارزیابی برای واگذاری به بخش خصوصی است، ابراهیم جمیلی، عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی ایران خبر می دهد: بحث خرید نمایشگاه بین المللی توسط اتاق بازرگانی ایران منتفی شده و این اتاق به دنبال مدیریت نمایشگاه است. این همان طرح و پیشنهادی است که وزیر بازرگانی در نشست خبری خود در بهمن ماه سال گذشته عنوان و تصریح کرده بود که حاکمیت نمایشگاه بین المللی واگذار نخواهد شد. مهدی غضنفری در این مورد گفته بود: در واگذاری

نمایشگاه بین المللی باید مشخص شود مثلاً سازمان توسعه تجارت چه نقشی دارد. هم چنین ما در بسیاری از پروتکل های بین المللی به شرکت سهامی نمایشگاه بین المللی اشاره و بر اساس آن عباس کاظمی با بیان این که تاکنون موافقتنامه را امضا کرده ایم. چرا که این شرکت تنها شرکتی است که قانون در مورد آن سخن می گوید و جایگاه حاکمیتی دارد. نقش های حاکمیتی این نمایشگاه باید از دیگر نقش های معمولی آن جدا شود. ساز همیشه مخالف وزارت بازرگانی در مورد واگذاری نمایشگاه

این عضو کابینه دولت در نشست خبری اخیر خود نیز بر این موضع وزارت گانی تأکید کرد که به نظر می رسد به نوعی این موضع، با رویکرد وزارت اقتصاد باز هم متفاوت است. دقیقاً مانند واگذاری نمایشگاه در سناریوی قبلی که با مخالفت وزارت بازرگانی مواجه و در نهایت با اصرار این وزارتخانه پذیرفته شد که واگذاری ابطال شود. این بار نیز به نظر می رسد این وزارت بازرگانی است که می خواهد واگذاری به گونه ای دیگر باشد. چرا که به گفته ی جمیلی، این پیشنهاد وزارت بازرگانی به اتاقی ها بود که به جای مالکیت، تنها عضو هیأت مدیره نمایشگاه بین المللی شوند. عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی ایران در این مورد توضیح می دهد: این موضوع پیشنهاد وزارت بازرگانی بود که اتاق بازرگانی مدیریت نمایشگاه را بر عهده بگیرد اما در مجموع خرید این نمایشگاه بین المللی هم برای بخش خصوصی به صرفه نیست. چرا که قیمت هایی که برای آن اعلام شد، قیمت های بالایی بوده است. جمیلی هر چند به این قیمت های بالای نمایشگاه اشاره نمی کند اما می افزاید: قیمت های مختلفی که اعلام شده خیلی بالا بوده اند اما در آخر به عدم مشخص نشده است. وی در پایان تصریح می کند: اتاق بازرگانی ایران نمی تواند کارهای انتفاعی کند و به همین دلیل به دنبال راه اندازی نمایشگاهی نیست اما باید مراکز نمایشگاهی جدیدی در کشور احداث شوند. با این روند به نظر می رسد این بار نیز دو رویکرد متفاوت از سوی وزارتخانه های اقتصاد و بازرگانی در مورد واگذاری نمایشگاه های بین المللی در یافت نظرات کارشناسان موارد مربوطه در هیأت مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مطرح و تصویب خواهد

سال پنجم شماره ۴۶۷ ۸ صفحه

سه شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۸۹ ۲ رجب ۱۴۳۱

15 June 2010 قیمت ۳۰۰ تومان

نامه نگاری حسینی و بهمنی

توقیف حساب بانکی «متواریان مالیاتی» در دسر ساز شد

صفحه ۳

وزیر اقتصاد درخواست کرد

انصراف ۳۰ درصد جامعه از دریافت یارانه

دکتر سیدشمس الدین حسینی در جمع صاحب نظران رسانه ای گفت: ما طرح هدفمند کردن یارانه ها را با خوداظهاری شروع کردیم و تقاضا داریم تا با خودانصرافی تکمیل شود. به گزارش ایسنا دبیر کارگروه تحول اقتصادی گفت: در اصل ۴۴ آمده که ما از تولید ثروت در جامعه دفاع کنیم. منتهی این نظام پرداخت یارانه تولید ثروت را نیز مختل کرده است. این نظام پرداخت یارانه، علت پایین بودن بهره وری است. حسینی تصریح کرد: در نظام یارانه ای ما یارانه را وصل کردیم به مصرف، نه مصرف کننده به مفهوم کسی که در مقابل تولیدکننده است. این رابطه، رابطه ای کاملاً روشن است. یارانه را می دهیم به مصرف، مصرف به تابعی است از درآمد. هر کس بیش تر درآمد داشته باشد، بیش تر مصرف می کند. هر کس بیش تر مصرف کند بیش تر یارانه می گیرد. پس این از لحاظ عدالت هم در جای خودش قرار نمی گیرد. سخنگوی دولت افزود: این مفاهیم در جامعه جا افتاد و نتیجه آن، این شد که قانون هدفمند کردن یارانه ها به وجود آمد، با تمام کش و قوس هایی که داشت. امروز قانون هدفمند کردن یارانه ها مطرح است. قانون هم اجرایش از مقوله های حاکمیتی است، متعلق به این دولت و آن دولت هم نیست متعلق به نظام است. وزیر اقتصاد ادامه داد: ما در استانه های هشتم که می خواهیم این قانون را اجرا کنیم. زمانی که طوفان و بوران یک جاده ای را فرا بگیرد، ماشین ها هم بخواهند بروند بالا، اگر کمکشان نکنند می مانند، جاده بند می آید چند نفر پیاده می شوند، ماشین ها را هول می کنند. ما در هدفمند کردن یارانه ها در فضای اطلاع رسانی، می خواهیم مصداق کادمان باشیم. مصداق اتومبیلی باشیم که ظرفیت را محدود کنیم، مسابقه و سبقت بی جا ایجاد کنیم یا نه می خواهیم امدادی و اجتماعی حرکت کنیم؟ من احساس می کنم خواسته و ناخواسته ما را دارند از فضای امدادی و اجتماعی می برند به فضای محدودیت. حسینی افزود: بر اساس مطالعات و اطلاعاتم حداقل ۳۰ درصد جامعه می توانند به راحتی خودانصرافی بدهند و فضا را برای ۷۰ درصد جامعه فراهم کند. مطالعه کردیم، اگر خواستید نمودار را به شما نشان می دهیم. درست است من می گویم امروز به کار فرهنگی احتیاج داریم ولی کار فرهنگی جایگزین کار اقتصادی نکردیم. کار های محاسباتی و مطالعاتی خود را انجام داده ایم، ما حساب کرده ایم و دیدیم که هفت هک جامعه باید در این جریان باشند ولی تا ۳۰ درصد به راحتی می توانند خوششان، خودشان را جبران کنند. این که می گویند قیمت ها افزایش پیدا می کند، پس یکسری از افراد که تولید می کنند، می توانند گران تر بفروشند که این قیمت افزایش پیدا می کند. اگر نتوانند بفروشند که قیمتی افزایش پیدا نمی کند.

از ماه آینده آغاز می شود

اعطای کد ملی مدیریت مصرف انرژی به واحدهای صنعت نفت

پالایشگاه های نفت و گاز، تأسیسات تقویت فشار گاز، مراکز انتقال نفت و خطوط لوله انتقال نفت و گاز در حال تدوین است، گفت: یکی از مهم ترین اهداف تعریف کدهای ملی، مدیریت مصرف انرژی در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی خواهد بود. مهندس کاظمی با تأکید بر این که هم اکنون ۷ درصد معادل نفت خام ورودی به پالایشگاه های نفت تبدیل به سوخت و ضایعات می شود، پیش بینی کرد: با تدوین و اجرای کدهای ملی انرژی، تولید ضایعات پالایشگاه ها به حدود ۴/۵ درصد کاهش یابد.

تدوین استاندارد مصرف انرژی برای خودروهای گازسوز مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت کشور با بیان این که مدت اعتبار استانداردهای سه گانه تدوین شده مصرف سوخت موتورسیکلت ها، موتورهای بنزینی و موتورهای سنگین رو به پایان است، گفت: برای تدوین استاندارد مصرف انرژی ماشین های گازسوز، مشاور گرفته شده است که امیدواریم در سال جاری این استاندارد مدون شود. وی یکی از مجوزهای لازم برای واردات خودرو به کشور را میزان کارایی و مصرف سوخت خواند و گفت: هم اکنون میزان مصرف سوخت خودروهای وارداتی به کشور از سبب نشت سوخت بهینه سازی مصرف سوخت کشور کنترل می شود.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان خبر داد

تعریف پروژه های جدید عمرانی در مسجد سلیمان

شد. وی افزود: این مصوبه جهت تصویب و انجام مراحل نهایی به هیأت مدیره شرکت های ملی مناطق نفت خیز جنوب و ملی نفت ایران ارایه می گردد. وی همچنین درخواست خرید تجهیزات تکمیلی خبر گفت: بعد از تأیید نهایی و ابلاغ آن جزییات خبر را به اطلاع مردم شریف مسجدسلیمان می رسانیم. این مدیر ارشد نفتی در شهر مسجدسلیمان به رویکرد و نگاه ویژه وزارت نفت به مناطق نفتی پرداخت و گفت: نگاه وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به این شهرها مثبت بوده و تصویب ده ها پروژه عمرانی و عام المنفعه خود مؤید این ادعا است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از تعریف ۱۰ پروژه جدید عمرانی و عام المنفعه در این شرکت خبر داد. مهندس صفرعلی ربیعی طی توضیحاتی در این خصوص گفت: طی بازدید مشترک مسؤولین شهری و اعضای شورای اسلامی شهر و اعضای هیأت مدیره و کارشناسان این شرکت از سطح شهر مسجدسلیمان محل های لازم جهت اجرای پروژه های جدید شناسایی شد. وی ادامه داد: پس از شناسایی و دریافت نظرات کارشناسان موارد مربوطه در هیأت مدیره شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مطرح و تصویب خواهد

مشاوره در زمینه مشکلات قرارداد ی

پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهندسی

پذیرش وکالت در دعاوی مناقصه گران و مناقصه گزاران

۸۸۴۷۵۷۹۰

نشریه

نشریه انرژی ها

کلینیک حقوق مهندسی

کدام کارگران سهام عدالت نمی گیرند

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد کارگران شاغل در شرکت های دولتی مشمول واگذاری که سهام ترجیحی می گیرند، مشمول دریافت سهام عدالت نمی شوند. به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان خصوصی سازی با اشاره به گزارش اخیر این خبرگزاری مبنی بر «۲۳ میلیارد سهام ترجیحی در سبد کارگران، قطار سهام عدالت متوقف شد»، اعلام کرد: کارگران شاغل در شرکت های دولتی مشمول واگذاری، پس از واگذاری آن شرکت ها از ۵ درصد سهام آن تحت عنوان سهام ترجیحی بهره مند می شوند. بر این اساس، کارگران موصوف مطابق قانون مشمول دریافت سهام عدالت نمی شوند.

واحد انفورماتیک روزنامه مناقصه مزایده ارائه خدمات حرفه ای
۱. قراردادهای سرویس و نگهداری کامپیوتر و شبکه.
۲. طراحی انواع وب سایت های فنی ، بازرگانی ، «و خبری».
۳. طراحی کاتالوگ همراه با مکتبردار ی صنعتی و پروژه ای.
۴. طراحی و چاپ انواع پوستر ، کاتالوگ و پکیجهای نمایشگاهی.
۵. مشاوره ، طراحی ، و اجرای غرفه های نمایشگاهی و امور مرتبط.
۶. ثبت دامنه و تخصیص فضای وب مورد نیاز
۷. طراحی چاپ و رایت انواع سی دی و وبزیت حرفه ای.
۸. نصب و راه اندازی شبکه های کامپیوتری شامل تلفن ها، طراحی ، خرید، نصب و راه اندازی.
۹. مشاوره و نامین سیستمهای کامپیوتری ر لوازم جانبی بر اساس نیاز های داخلی هر سازمان
info@monaqeseh.com ۰۲۱۸۸۴۷۴۹۵۳

نوبت اول

شماره ۸۹/۱۶

آگهی مناقصه عمومی دومر حله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق اهواز
(سهامی عامی)

قرار دادها، شرکت توزیع برق اهواز، تلفن: ۳۳۸۵۰۳۷-۰۶۱۱- پایگاه اینترنتی تواینیر: WWW.TAVANIR.ORG.IR پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۸۹/۰۴/۰۸ به دبیرخانه مرکزی شرکت تسلیم گردد. بازگشایی راس ساعت ۱۴ مورخ ۸۹/۰۴/۰۹ می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل می شود، مطلقا اثر ترتیب اثر داده نخواهد شد. **هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.**

امور تدارکات

آگهی شماره ۱۱۱۰۳

تصفیه فاضلاب حیات مجدآب



آگهی مناقصه عمومی

این شرکت بر اساس مفاد قانون برگزاری مناقصات، مصوب ۸۳/۱۱/۱۷ در نظر دارد، اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید، تولید کنندگانی که مایلند با عنایت به توضیحات و مشخصات ذیل الذکر می توانند از تاریخ انتشار آگهی حداکثر از تاریخ ۸۹/۰۳/۲۵ حداکثر تا تاریخ ۸۹/۰۴/۰۵ به دفتر حقوقی، تحصیل و تملک اراضی این شرکت به نشانی: بزرگمنده - بلوار شهدای عبادی، شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی مراجعه نمایند. ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ایام هفته و ساعات اداری با شماره تلفنهای ۲۲۲۶۳۰۰-۲۲۳۶۶۱۸ تماس حاصل فرمایید.

۱-لوله پلی اتیلن فاضلابی کاروگیت به قطر ۲۰۰mm باسختی جدار ۳۲ KN/m2 و PE80 (استاندارد DIN۱۹۹۶) به متراژ ۵۵۰۰متر
۲-لوله پلی اتیلن فاضلابی کاروگیت به قطر ۲۵۰mm باسختی جدار ۳۲ KN/m2 و PE80 (استاندارد DIN۱۹۹۶) به متراژ ۷۸۰۰متر
۳-لوله پلی اتیلن فاضلابی کاروگیت به قطر ۳۱۵mm باسختی جدار ۳۲ KN/m2 و PE80 (استاندارد DIN۱۹۹۶) به متراژ ۱۳۵۰۰متر
۴-لوله پلی اتیلن فاضلابی کاروگیت به قطر ۳۵۰mm باسختی جدار ۳۲ KN/m2 و PE80 (استاندارد DIN۱۹۹۶) به متراژ ۱۷۵۰۰متر
۵-لوله پلی اتیلن فاضلابی کاروگیت به قطر ۴۰۰mm باسختی جدار ۳۲ KN/m2 و PE80 (استاندارد DIN۱۹۹۶) به متراژ ۱۰۳۲متر
۶-لوله پلی اتیلن فاضلابی دو جداره ۸۵۰mm کاروگیت طرح B و مقاومت حلقوی ۳۱/۵ KN/m2 و PE80 به متراژ ۳۸۰۰متر

توضیحات ضروری:

- مدت **تحویل**: کالا از زمان انعقاد و مبادله قرارداد ۴۰ روز تعیین می گردد.
- نحوه پرداخت**: پس از تحویل کالا و تایید شرکت مهندسی و بازرگانی تجهیزات نیرو
- منبع تامین اعتبار**: از محل اعتبارات طرحهای عمرانی سال ۱۳۸۹ (کد طرحهای: ۴۰۹۰۱۰۳۰ و ۴۰۹۰۱۴۴۱ و پروژههای: ۶۹۰۰۰۱ و ۸۷۰۷۷۴)
- زمان و مکان بازگشایی پاکات**: روز سه شنبه مورخه ۸۹/۰۴/۰۷ در محل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در محل اتاق جلسات
- تضمین شرکت در مناقصه فقط به صورت ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۳۶۶/۱۲۱/۰۰۰ ریال
- مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۸۹/۰۴/۰۶ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی خواهد بود.
- خریدار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- حضور یک نفر نماینده از فروشندگان با معرفی نامه کتبی در کمیسیون آزاد است.
- ضمنا اسناد مناقصه از طریق سایت آب و فاضلاب کشور و سایت آب و فاضلاب خراسان جنوبی قابل دریافت می باشد.

WWW.abfa-khj.ir , http://iets.mporg.ir

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب خراسان جنوبی



شرکت مدیریت تولید نیروگاههای گازی خراسان

درخواست برای اطلاعات (RFI)

با توجه به اتمام طرح جامع فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت مدیریت تولید نیروگاههای گازی خراسان جهت تهیه لیست کوتاه خود از شرکت های حائز شرایط ذیل دعوت می نماید نسبت به ارسال مشخصات و سوابق کاری خود طبق سند درخواست برای اطلاعات (RFI) اقدام نمایند:

شرکت های با رتبه بندی حداقل ۳ (توسط شورای عالی انفورماتیک کشور) در یکی از زمینه های تولید نرم افزار سفارشی، ارائه بسته نرم افزاری و یا شبکه سازی
سابقه اجرایی در زمینه سیستمهای یکپارچه تولید، تعمیر و نگهداری، اداری، مالی، برنامه ریزی منابع سازمانی (ERP) و شبکه سازی

بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط درخواست می گردد، اطلاعات مورد نیاز را تا تاریخ ۱۳۸۹/۰۴/۱۰ به نشانی: مشهد- کیلومتر ۱۰ جاده سرخس، جنب نیروگاه سیکل ترکیبی شریعتی، معاونت مهندسی و برنامه ریزی- صندوق پستی ۴۷۵-۹۱۷۳۵ یا به نشانی پست الکترونیکی MAIL@Khgpp.ir ارسال نماید.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید نیروگاههای گازی خراسان



شرکت پتروشیمی مارون

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده

شماره ۱۳۸۹/۱۲۸

شرکت پتروشیمی مارون واقع در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر سایت ۲ در نظر دارد تا سقف ۱۰۰۰ تن پودر پلی پروپیلن و ۳۰۰ تن پودر پلی اتیلن (هر دواز نوع درجه ۱ و ۳) تولیدی سالیانه خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی نوبت دوم ظرف مدت ۷ روز جهت دریافت شرایط مزایده به نشانی یاد شده مراجعه یا از طریق وب سایت WWW.MPC.IR اقدام نمایند.

تلاش

آفریش

بالندگی

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون



شرکت مدیریت تولید نیروی برق اهواز
نیروگاههای سیکل ترکیبی خیام

این شرکت در نظر دارد به منظور خرید تجهیزات مسیر داغ واحدهای گازی نیروگاه سیکل ترکیبی نیشابور (شامل پره متحرک ردیف اول و سوم) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. کلیه شرکت های واجد شرایط که دارای سابقه فروش مرتبط و معتبر در نیروگاهها و همچنین دارای تاییدیه تواینیر می باشند می توانند با معرفی نماینده از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۱۰ روز (به جز تعطیلات رسمی) با ارائه فیش بانکی به مبلغ ۱۰۰/۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر شماره ۱۹۰۰۰۷۲۵۲۱۰۰ به نام این شرکت نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند. توضیحات بیشتر در اسناد مناقصه و همچنین سایت معاملات شرکت تواینیر به آدرس <http://tender.tavanir.org.ir> درج گردیده است.

آدرس مناقصه گزار: نیشابور-کیلومتر ۵ جاده کمربندی سبزوار، نیروگاه نیشابور، اداره بازرگانی به شماره تماس ۰۵۵۱-۳۳۵۱۵۷۲ و ۰۵۵۱-۳۳۳۷۳۰۵ و نمابر ۰۵۵۱-۳۳۳۷۳۰۵

شرکت مدیریت تولید و بهره برداری نیروگاه های سیکل ترکیبی خیام – اداره بازرگانی



نامه نگاری حسینی و بهمنی: توقیف حساب بانکی "متواریان مالیاتی" در دسر ساز شد

مالیات های مستقیم به توقیف حساب بانکی این گونه مؤدیان به نفع سازمان امور مالیاتی کشور عمل کنند. وزارت اقتصاد معتقد است که وجوه حساب بانکی مؤدیان جزو اموال و دارایی های آن ها به شمار می رود نه در آمد. بر این اساس، این وزارتخانه از بانک مرکزی خواسته است تا ماده ۲۱۸ قانون مالیات های مستقیم را ملاک عمل قرار دهند. این وزارتخانه به بانک ها هشدار داده است که اگر بانک ها به این شیوه عمل نکنند، مشمول ضمانت اجرای مقرر در بند (ج) ماده ۲۹ آیین نامه مذکور از سوی دادستانی انتظامی مالیاتی قرار خواهند گرفت. هم چنین وزارت اقتصاد برای اجرای درست قوانین ومقررات مالیاتی و تسریع در وصول بدهی مؤدیان مالیاتی پیشنهادهائی را به بانک مرکزی ارائه کرده است.

مصوب ۲۷ بهمن ماه ماه سال ۸۰ منوط دانسته اند. این در حالی است که سازمان امور مالیاتی کشور این اقدام را "غلط" عنوان می کند و سیدشمس الدین حسینی وزیر امور اقتصاد و دارایی نیز در نامه ای به محمود بهمنی، رئیس کل بانک مرکزی خواستار اصلاح این روند شده، ظاهرا بانک مرکزی نیز اخیرا اجرای درست آن را از نظام بانکی کشور خواسته است. وزارت اقتصاد تأکید دارد که بانک های دولتی و خصوصی برای وصول و اجرای مالیات تشخیص داده و قطعی شده مؤدی مالیاتی که از پرداخت مالیات به عنوان دیون مالیاتی سر باز می زنند، نمی توانند به تبصره ماده ۲۳۱ قانون مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب اسناد کنند. بر این اساس بانک ها باید برابر مواد ۲۸ و ۲۹ آیین نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون

توقیف حساب بانکی مؤدیانی که از پرداخت مالیات سر باز می زنند، در دسر ساز شده به گونه ای که این موضوع به چالش جدید سازمان امور مالیاتی و نظام بانکی تبدیل شده است. به گزارش مهر، موضوع توقیف وجوه حساب بانکی مؤدیان مستنکف از پرداخت مالیات به چالش جدید وزارت امور اقتصادی و دارایی با محوریت سازمان امور مالیاتی و نظام بانکی کشور تبدیل شده است. ماجرا از آن جا آغاز شد که بانک ها از موضوع نامه شماره ۲۸۰۶-۲۰۳ سال گذشته دادستانی انتظامی مالیاتی و نامه شماره ۲۴۲۵۲ همان سال اداره نظارت بر بانک ها، در مرحله عملیات اجرایی وصول مالیات، توقیف حساب های بانکی مؤدیان مستنکف از پرداخت مالیات را به اجرای تبصره مقرر در ماده ۲۳۱ قانون مالیات های مستقیم اصلاحی

ریاست محترم جمهوری؛ دولت مصمم است با استفاده از همه ظرفیت کشور در سال همت مضاعف و کار مضاعف راه تعالی را با سرعت بالاتر ادامه دهد.



شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی

تمدید و اصلاح آگهی مناقصه

بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبین شرکت در مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ۷۰۰ متر لوله فولادی مورد نیاز شرکت سهامی آب منطقه ای آذربایجان شرقی که در دو نوبت آگهی و در تاریخ های ۸۹/۰۳/۱۶ و ۸۹/۰۳/۱۹ در روزنامه قدس درج گردیده بود، می رساند:

۱- زمان و مهلت ارسال اسناد و گشایش پیشنهاده ها به شرح ذیل اصلاح و تمدید می گردد:

شرکت کنندگان در مناقصه باید پیشنهادهای خود را تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۸۹/۰۳/۲۹ به دفتر حراست و امور محرمانه اداره مرکزی تحویل نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۱ صبح همان روز در اتاق کمیسیون گشایش و رسیدگی خواهد شد. (به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر فوق واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد)

۲- سایر شرایط به قوت خود باقی است.

روابط عمومی شرکت سهامی

آب منطقه ای آذربایجان شرقی

۴۹۷۱

ریاست محترم جمهوری؛ دولت مصمم است با استفاده از همه ظرفیت کشور در سال همت مضاعف و کار مضاعف اه تعالی را با سرعت بالاتر ادامه دهد.



شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی

تمدید و اصلاح آگهی مناقصه

بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبین شرکت در مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ۲۱۰۰ متر لوله فولادی مورد نیاز شرکت سهامی آب منطقه ای آذربایجان شرقی که در دو نوبت آگهی و در تاریخ های ۸۹/۰۳/۱۲ و ۸۹/۰۳/۱۶ در روزنامه عصر اقتصاد درج گردیده بود، می رساند:

۱- زمان و مهلت ارسال اسناد و گشایش پیشنهاده ها به شرح ذیل اصلاح و تمدید می گردد:

شرکت کنندگان در مناقصه باید پیشنهادهای خود را تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۸۹/۰۳/۲۹ به دفتر حراست و امور محرمانه اداره مرکزی تحویل نمایند. پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۲ ظهر همان روز در اتاق کمیسیون گشایش و رسیدگی خواهد شد. (به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر فوق واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد)

۲- سایر شرایط به قوت خود باقی است.

روابط عمومی شرکت سهامی

آب منطقه ای آذربایجان شرقی

۴۹۷۲

[illegible][illegible]

Amadeh Bargozari kelass Amoozesh Qanoon Monaquesat va AeenNameha Hastim.

NASHRIYEH MONAQESEHMOZAYEDEH

در مصرف گاز صرفه جویی کنیم

شماره ۱۳- ۸۹

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد بازسازی ساختمان اداره گاز ناحیه یک تبریز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران ذیصلاح حسابرسی شده که دارای حداقل پایه ۴ ساختمان از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی بوده و توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ (پنجاه میلیون) ریال را دارند دعوت می نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را به همراه فرم مخصوص ارزیابی (اجرایی) مدارک مندرج در فرم ارزیابی به نشانی: تبریز- خیابان آزادی، مابین چهار راه لاله و کوی فیروز شرکت گاز استان آذربایجان شرقی امور قراردادها اتاق ۲۰۴ تحویل نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است.

مدارک لازم جهت ارزیابی پیمانکار در فرم مخصوص ارزیابی در سایت شرکت، به نشانی **www.nigc-Tabrizgas.ir** در دسترس متقاضیان می باشد.

هزینه آگهی به عهده شرکت برنده مناقصه می باشد.

تلفن: ۴۴۴۸۰۹۵-۰۴۱۱

فکس: ۴۴۴۷۰۸۹-۰۴۱۱

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آگهی مزایده عمومی

مجوز شماره: ۷۰۳۵۸۰

نوبت دوم

شماره ۸۹/۰۰۴

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد اقلام مازاد، مستعمل و اسقاطی ذیل را از طریق مزایده عمومی و در ۱۳ گروه و به صورت یکجا به فروش برساند.

ردیف	شرح کالا	واحد	مقدار تقریبی
گروه اول	ضایعات آهن آلات سبک و سنگین از انواع اشکال مختلف و هر نوع کالای فلزی	تن	۲۵۰۰
گروه دوم	ضایعات کابل برق	تن	۲۰۰
گروه سوم	ضایعات پلاستیکی از انواع مختلف و اشکال متفاوت (بشکه های پلاستیکی، مخزن پلاستیکی و غیره)	تن	۲۵۰
گروه چهارم	ضایعات چوب و تخته در انواع و اشکال مختلف	تن	۲۰۰
گروه پنجم	انواع لاستیک خودرو مستعمل	حلقه	۵۰۰
گروه ششم	بشکه فلزی مستعمل سالم	بشکه	۱۵۰۰
گروه هفتم	ضایعات آلو مینیوم در انواع و اشکال مختلف	تن	۱۲۰
گروه هشتم	انواع کاغذ و روزنامه باطله	تن	۶
گروه نهم	باتری مستعمل	عدد	۱۰۰
گروه دهم	تیوب فین دار	تن	۵۰۰
گروه یازدهم	مقره های سرامیکی و شیشه ای برق	تن	۱۰
گروه دوازدهم	لوازم فیلترهای ضایعاتی در اشکال مختلف	تن	۳۰
گروه سیزدهم	بشکه فلزی مستعمل غیر سالم	بشکه	۲۰۰۰

۱- علاقمندان شرکت در مزایده می توانند از روز شنبه مورخ ۸۹/۰۳/۲۹ لغایت ۸۹/۰۴/۰۳ (به استثنای روزهای جمعه و تعطیلات رسمی) از ساعت ۸ صبح الی ۱۱/۳۰ برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده و بازدید کالاها به آدرس بندرعباس - کیلومتر ۲۵ جاده غرب شهرستان بندرعباس، ساختمان مرکزی، امور قراردادها، اتاق ۱۴۲ مراجعه نمایند.

۲- میزان سپرده شرکت در مزایده ۱۰٪ (ده درصد) کل مبلغ پیشنهادی می باشد.

۳- اقلام مندرج در جدول فوق یکجا به فروش رسانده می شود و متقاضی موظف به ارایه قیمت کل برای کلیه ردیف ها می باشد.

۴- سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است

۵- این شرکت در ردیاقبول هر یک و تمامی پیشنهادها مختار خواهد بود.

۶- تلفنهای تماس: ۵-۰۴۱۸۰۵۵۶۴۱ (۰۷۶۱) داخلی ۳۱۴۹ و ۳۱۶۲

سایت اینترنتی ما: **WWW.BAORCO.IR**

WWW.SHANA.IR

روابط عمومی

مناقصه عمومی

دومرحله ای

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تهیه اقلام ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می توانید به سایت **www.nigc-parsian.ir** مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۵۱۱۲۲۱۷-۰۷۸۲ داخلی و تلفکس ۶۵۲۴۷۳۳-۰۷۸۲ تماس حاصل فرمایید.

الف: مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز پارسیان /استان فارس - شهرستان مهر

ب: موضوع مناقصه:

شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۳۰۱۱۸۸۰۴۳۰	P/F:PENUMATICCONTROL VALVE/MFR:SAMSON	۴۷/۰۰۰/۰۰۰

ج: شرایط متقاضی:

۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید / فروش اقلام موضوع مناقصه.

۲- توانایی تودیع ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان یاد شده در جدول بالا

۳- توانایی تهیه و تسلیم و ضمانت نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن در مناقصه).

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان

کلینیک حقوق مهندسی

در نشریه «**نارنج آزادی**» پاسخگوی سؤالات حقوقی

۸۸۴۷۵۷۹۰



شرکت توزیع نیروی برق اهواز (سهامی خاص)

شماره ۸۹/۱۷

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد در راستای اجرای پروژه احداث خطوط فشار متوسط بهره برداری از ایستگاه توانادر حوزه عملیاتی خود را به پیمانکار واجد شرایط، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۵۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا چک تضمین شده بانکی در وجه مناقصه گزار تسلیم گردد.

زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آخرین آگهی به مدت ۵ روز با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سپهر بانک صادرات شعبه فلکه اول کیانپارس به شماره ۰۱۰۱۸۷۳۳۷۴۰۰۸ به آدرس های زیر مراجعه نمایند:

اهواز - کیانپارس، نبش خیابان ۲ شرقی، امور بازرگانی و

نوبت دوم

آگهی مناقصه ۸۹/۹

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد جهت خرید اقلام مشروحه ذیل

۱- لوله و اتصالات پلی اتیلن

۲- اتصالات چدنی

۳- شیر آکات

مورد نیاز شبکه اصلی واحد عمرانی ۱ D شبکه گاوشان طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد خرید از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه تولید کنندگان معتبر داخلی و واجد شرایط در زمینه تولید هر یک از اقلام فوق دعوت می گردد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه و ارایه پیشنهاد قیمت به آدرس کرمانشاه- میدان پاسداران، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه نفت امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت معاملات شرکت آب منطقه ای کرمانشاه به آدرس **Http://www.kshrw.ir** مراجعه نمایید.

هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: ۰۸۳۶۰۰۰۴-۰۸۳۱

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

نوبت اول

آگهی مناقصه ۸۹/۱۴

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد جهت خرید لوله فولادی به قطر ۱۴۰۰ میلیمتر مورد نیاز پروژه تنگ

حمام (طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه) از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان و یا نمایندگان رسمی معتبر داخلی دعوت می گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه و ارایه پیشنهاد قیمت به آدرس کرمانشاه- میدان پاسداران، ضلع غربی پالایشگاه نفت، آب منطقه ای کرمانشاه و یا به سایت معاملات شرکت به آدرس **www.kshrw.ir** مراجعه نمایند.

هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: ۰۸۳۶۰۰۰۴-۰۸۳۱

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

نوبت اول

فراخوان ارزیابی پیمانکار

شرکت سهامی آب منطقه ای کرمانشاه در نظر دارد عملیات روسازی جاده های ساحلی رودخانه راوند را از طریق فراخوان به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های دارای صلاحیت در صورت تمایل با توجه به مشخصات زیر دعوت می شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی اقدام نمایند.

۱- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهارس پایه سال ۱۳۸۸ حدود ۷۰۶۵ میلیون ریال

۲- محل اجرای پروژه: شهرستان اسلام آباد غرب

۳- مدت اجرای عملیات: سه ماه

۴- مهلت خرید اسناد: ده روز

۵- محل خرید اسناد ارزیابی: کرمانشاه- میدان سپاه پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه با ارایه فیش واریزی مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۱۰۰۰۸۳۷۰۱۷۵ نزد بانک ملی مرکزی کرمانشاه به نام حساب تمرکز و جوه درآمدهای آب منطقه ای کرمانشاه

۶- محل تحویل اسناد: کرمانشاه شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

مدیریت دفتر طرح های استانی

۷- مهلت تحویل اسناد: پانزده روز از تاریخ چاپ آگهی

۸- هزینه دو نوبت چاپ آگهی فراخوان به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

